
Uchwała Nr 62/686/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 29 listopada 2021 r. 
 
w sprawie powołania Jury konkursu na opracowanie projektu graficznego logo 
symbolizującego uhonorowanie Pamięci Ofiar Obu Totalitaryzmów na Warmii  
i Mazurach. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11ust 2pkt 7  i art 14 ust1 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz.1668, 
poz. 1378 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 52/561/21/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 października 2021 r. w sprawie: 
zorganizowania konkursu na opracowanie projektu graficznego logo symbolizującego 
uhonorowanie Pamięci Ofiar Obu Totalitaryzmów na Warmii i Mazurach, uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Jury konkursowe w składzie : 
1) Andrzej Milkiewicz - Dyrektor Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
2) Joanna Glezman - Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
3) Stanisław Achremczyk - Prezes  Towarzystwa Naukowego im. Wojciecha Kętrzyńskiego  

w Olsztynie, 
4) Wiesław Bieńkuński - artysta grafik, malarz, 
5) Wioletta Jaskólska - Dyrektor Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie. 

 
§ 2 

     Jury wskazane w § 1 pracuje na zasadach opisanych w § 3 załącznika do Uchwały 
Nr 52/561/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
5 października 2021 r. w sprawie: zorganizowania konkursu na opracowanie projektu 
graficznego logo symbolizującego uhonorowanie Pamięci Ofiar Obu Totalitaryzmów 
na Warmii i Mazurach. 

§ 3 
1. Członkowie Jury składają oświadczenie o bezstronności i zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych na podstawie Załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Klauzula informacyjna dot. ochrony danych osobowych członka Jury 
konkursowego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego  
w Olsztynie. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


